
Fru Ovgaards Ejendomme ApS

CVR-nr.: 38888382

Skørringe Skovvej 10
4930 Maribo

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/01/2026

Randi Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fru Ovgaards Ejendomme ApS Skørringe Skovvej 10 4930 Maribo
	CVR-nr.: 38888382 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024/25 udviser et overskud. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		116.738	91.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.251	-11.251
Resultat af ordinær primær drift		105.487	80.405
Øvrige finansielle omkostninger		-40.111	-45.550
Ordinært resultat før skat		65.376	34.855
Skat af årets resultat		-16.972	-3.025
Andre skatter		7.976	-10.890
Årets resultat		56.380	20.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.380	20.940
I alt		56.380	20.940

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		686.902	698.153
Materielle anlægsaktiver i alt		686.902	698.153
Anlægsaktiver i alt		686.902	698.153
Udskudte skatteaktiver		11.827	3.851
Tilgodehavender i alt		11.827	3.851
Likvide beholdninger		4.571	0
Omsætningsaktiver i alt		16.398	3.851
AKTIVER I ALT		703.300	702.004

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		67.705	11.326
Egenkapital i alt		107.705	51.326
Kreditinstitutter i øvrigt		509.477	590.701
Skyldig selskabsskat		0	10.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt		509.477	600.895
Gæld til banker		0	643
Skyldig selskabsskat		23.058	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.162	36.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.898	12.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.118	49.783
Gældsforpligtelser i alt		595.595	650.678
PASSIVER I ALT		703.300	702.004

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0